

**TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**  
**(Öğretim Üyesi Alım İlanı 2024-01)**

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile “*Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi*” hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

- Müracaat edecek adayların (<https://personel.trabzon.edu.tr>) adresinden (<https://personel.trabzon.edu.tr/S/3430/mevzuat>) kısmından ulaşabilecekleri “*Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi*”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir.
- Adaylar elektronik ortamda müracaat edecekleri başvuru dosyalarını hazırlarken Personel Daire Başkanlığının web sayfasında yer alan açıklamalara dikkat etmelidir.
- Başvuran adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.
- E-devlet üzerinden alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.
- Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve/veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuran adayların YÖKDİL, YDS, KPDS veya ÜDS’den en az 65 ya da eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puana eşdeğer bir yabancı dil puanı almış olmaları gerekir.
- Üniversitemiz “*Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi*” hükümleri uyarınca doçentlik kadrolarına başvuranlardan doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’na sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’na oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların doçentlik kadrosuna atamaları yapılmayacaktır.
- Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler, birden fazla kadroya başvuran adayların hiçbir başvurusu kabul edilmeyecektir.
- Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrosuna profesör ve doçentler başvuramazlar.
- Müracaatlar, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı günden itibaren 15’inci gün mesai bitimine kadar (Saat:17.00) <http://ubys.trabzon.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> sayfasından çevrimiçi başvuru şeklinde yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
- İdarenin gerekli görmesi halinde ilanın başvuru şeklinde ve başvuru sürecinde değişiklik yapılabilir, ilan kısmen veya tamamen iptal edilebilir.
- İlanda belirtilen koşulları taşımayan ve başvuru süresi içinde yapılmayan müracaatlar dikkate alınmayacaktır.
- İhtiyaç duyulması halinde adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından <https://trabzon.edu.tr/> ve Personel Daire Başkanlığının web sayfasından <https://personel.trabzon.edu.tr> yapılacak olup ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

**İLANA BAŞVURU TAKVİMİ ve ADRESİ**

Kadro Türü	İlan Tarihi	Son Başvuru Tarihi	Online Başvuru Adresi			
			<a href="http://ubys.trabzon.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris">http://ubys.trabzon.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris</a>			
İlan Numarası	Kadronun İlan Edildiği Birim/Bölüm/Anabilim/Anasanat Dalı/Program Adı	Kadro			Başvuru Adresi	Aranacak Özel Şartlar
		Adedi	Derecesi	Ünvanı		
20240801	Fatih Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi İngiliz Dili Eğitimi	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Doktora veya Doçentlik ünvanını İngiliz Dili Eğitimi alanında almış olup İngilizce öğretiminde kültür aktarımı ve kültürlerarası iletişimsel yeti üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240802	Fatih Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Eğitim Programları ve Öğretim lisans mezunu olup Doçentlik ünvanını Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Düşünme eğitimi alanında çalışmalar yapmış olmak

20240803	Fatih Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Sınıf Eğitimi	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olup teknolojik pedagojik alan bilgisi üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240804	Fatih Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Matematik Eğitimi	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Matematik Eğitimi alanında almış olup uzamsal beceriler üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240805	Fatih Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Fen Eğitimi alanında almış olup çevre ve enerji eğitimi üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240806	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Hukuk fakültesi lisans mezunu olup özel hukuk alanında doktora yapmış ve doçentlik ünvanını İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında almış olmak. İlgili alanda çalışmalar yapmış olmak
20240807	İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Halkla İlişkiler	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını İletişim Çalışmaları alanında almış olup reklam stratejileri ve marka üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240808	İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Felsefesi	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olup Ortaçağ din felsefesi düşüncesi üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240809	Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Rekreasyon	1	1	Profesör	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Peyzaj Mimarlığı alanında almış olup kıyı rekreasyon alanlarının planlanması üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240810	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Mali Hukuk	1	1	Doçent	<a href="#">Online</a>	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Kamu Hukuku alanında doktorasını yapmış ve doçentlik ünvanını Vergi Hukuku alanında almış olmak. İlgili alanda çalışmalar yapmış olmak
20240811	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Dili	1	1	Doçent	<a href="#">Online</a>	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olup doçentlik ünvanını Türk Dili alanında almış olmak. Eski Türk Dili sahasında metin neşri ve söz varlığı üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240812	Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uluslararası Ticaret ve Lojistik	1	1	Doçent	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Muhasebe alanında almış olup lojistik ve sürdürülebilirlik üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240813	Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uluslararası Ticaret ve Lojistik	1	1	Doçent	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Finans alanında almış olup lojistik ve finansal teknoloji üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240814	İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Radyo, Televizyon ve Sinema	1	1	Doçent	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını İletişim Çalışmaları alanında almış olup yeni medya ve tüketim kültürü üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240815	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Dijital Oyun Tasarımı	1	1	Doçent	<a href="#">Online</a>	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup bu alanların birinde doçentlik ünvanını almış olmak. Oyun tasarımı veya avatar geliştirme üzerine çalışmalar yapmış veya belgelendirmek koşuluyla oyun geliştirme konusunda TÜBİTAK Ar-Ge Projelerinde en az 2 (iki) yıl süreyle çalışmış olmak
20240816	Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	1	1	Doçent	<a href="#">Online</a>	Doçentlik ünvanını Biyoloji alanında almış olup itfaiyecilik üzerine çalışmış olmak
20240817	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Sosyal Psikoloji	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	Psikoloji bölümü lisans mezunu olup sosyal psikoloji alanında doktora yapmış ve aynı alanda çalışmalar yapmış olmak

20240818	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Kurumlar Sosyolojisi	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	Sosyoloji Bölümü lisans mezunu olup Sosyoloji alanında doktora yapmış olmak. Geleneksel ve modern toplumlarda gündelik hayat ve ölüm üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240819	Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Spor Sağlık Bilimleri	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	Antrenörlük Eğitimi bölümü lisans mezunu olup yüksek lisans ve doktorasını Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalında yapmış olmak. Futbolda dar alan, hız kuvvet ve maç analizi konularında çalışmalar yapmış olmak
20240820	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Kelam	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	İlahiyat/İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olup Kelam Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Akaid literatüründe insan fiilleri üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240821	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Dijital Oyun Tasarımı	2	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup bu alanların birinde doktora yapmış olmak. Oyun tasarımı veya avatar geliştirme üzerine çalışmalar yapmış olmak veya belgelendirmek koşuluyla oyun geliştirme konusunda TÜBİTAK Ar-Ge Projelerinde en az 2 (iki) yıl süreyle çalışmış olmak
20240822	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup bu alanların birinde doktora yapmış olmak. Makine Öğrenmesi veya Derin Öğrenme üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240823	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup bu alanların birinde doktora yapmış olmak. Makine Öğrenmesi veya Derin Öğrenme üzerine çalışmalar yapmış olmak
20240824	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Yapay Zekâ Mühendisliği Yapay Zekâ Mühendisliği	2	4	Dr. Öğr. Üyesi	<a href="#">Online</a>	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup bu alanların birinde doktora yapmış olmak. Yapay Zekâ üzerine çalışmalar yapmış olmak
<b>TOPLAM</b>		<b>26</b>				